Директору ГБОУДОГС «СДШИ»
                                                Костевич М.В.

                                                __________________________________________
                                                                                                            (от кого ФИО)
                                               проживающего _____________________________
                                               ___________________________________________
                                                                           (адрес с указанием почтового индекса)
                                               паспорт___________________________________
                                                                         (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
                                               __________________________________________
                                               __________________________________________
                                                                                       (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу разрешить моему ребенку __________________________________________________________________,
                                                           (Ф.И.О. ребенка) обучающемуся_____________________________________________________,
(указать программу)
 самостоятельно уходить домой по окончании занятий в школе искусств.
             Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя. С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы искусств и обратно ребенок ознакомлен.

[bookmark: _GoBack] «___»________202___ г.             _____________      _________________________
             (дата)	(подпись)                    (расшифровка подписи)